

# **KLEBÆKGÅRD ApS**

Farrisvej 48  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2017**

**Jørn Thorøe-Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KLEBÆKGÅRD ApS

Farrisvej 48

6580 Vamdrup

CVR-nr: 15916036

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opdræt af kyllinger samt drift af landbrug.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 356.729 kr imod 393.155 kr i 2015/2016. Resultatet anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		3.986.916	4.381.236
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		151.500	-206.500
Andre driftsindtægter .....		164.939	154.400
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-4.099.611	-3.832.690
Andre eksterne omkostninger .....		-15.061	-38.405
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>188.683</b>	<b>458.041</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.561	-36.561
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>152.122</b>	<b>421.480</b>
Andre finansielle indtægter .....		358.730	118.583
Øvrige finansielle omkostninger .....		-68.830	-42.208
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>442.022</b>	<b>497.855</b>
Skat af årets resultat .....		-85.293	-104.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>356.729</b>	<b>393.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		253.329	291.955
<b>I alt .....</b>		<b>356.729</b>	<b>393.155</b>



# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		3.522.420	3.550.210
Produktionsanlæg og maskiner .....		68.663	77.434
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.591.083</b>	<b>3.627.644</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		3.643.000	3.843.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.643.000</b>	<b>3.843.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>7.234.083</b>	<b>7.470.644</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		273.880	40.000
Varer under fremstilling .....		250.000	98.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>523.880</b>	<b>138.500</b>
Tilgodehavende skat .....		13.625	0
Andre tilgodehavender .....		101.067	67.950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>114.692</b>	<b>67.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		914.900	776.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>914.900</b>	<b>776.900</b>
Likvide beholdninger .....		1.193.034	808.103
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.746.506</b>	<b>1.791.453</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.980.589</b>	<b>9.262.097</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		5.704.055	5.450.726
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.007.455</b>	<b>5.751.926</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.136.000	2.136.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.136.000</b>	<b>2.136.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		130.108	123.884
Skyldig selskabsskat .....		171.894	186.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.535.132	1.064.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.837.134</b>	<b>1.374.171</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.973.134</b>	<b>3.510.171</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.980.589</b>	<b>9.262.097</b>